
ZARZĄDZENIE NR 96/2021 
WÓJTA GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021.poz.3051)) 
Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/150/2020 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 29.12.2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok (zmienionej uchwałami: Nr XXIX/159/2021 z dnia 26 stycznia 2021 r. 
Nr XXXI/174/2021 z dnia 23 lutego 2021 r., Nr XXXII/181/2021 z dnia 30 marca 2021 r., Nr 
XXXIII/189/2021 z dnia 27 kwietnia 2021 r., Nr XXXV/197/2021 z dnia 22 czerwca 2021 roku Nr 
XXXVI/201/2021 z dnia 29 czerwca 2021 roku, Nr XXXVII/205/2021 z dnia 09 lipca 2021 roku, Nr 
XXXVIII/210/2021 z dnia 26 sierpnia 2021 roku, Nr XXXIX/223/2021 z dnia 06 październik 2021 roku, Nr 
XL/228/2021 z dnia 28 październik 2021 roku, Nr XLI/235/2021 z dnia 30 listopada 2021 roku oraz 
Zarządzeniami Wójta Gminy Nr 4/2021 z dn.18 stycznia 2021 r., Nr 8/2021 z dn. 29 stycznia 20201r., 
Nr 10/2021 z dnia 12 lutego 2021 r., Nr 14/2021 z dnia 26 lutego 2021 r. Nr 22a/2021 z dnia 31 marca 2021r., 
Nr 32/2021 z dnia 28 kwietnia, Nr 35/2021 z dnia 10 maja 2021r., Nr 37/2021 z dnia 31 maja 2021r, 
Nr 47/2021 z dnia 30 czerwca 2021r, Nr 54/2021 z dnia 20 lipca 2021r, Nr 59/2021 z dnia 17 sierpnia 2021r, 
Nr 70/2021 z dnia 06 września 2021r. Nr 72/2021 z dnia 16 września 2021r., Nr 75/2021 z dnia 30 września 
2021r., Nr 77/2021 z dnia 18 października 2021r., Nr 86/2021 z dnia 15 listopada 2021r,), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) §1. Kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości „37.815.399,01 zł” zastępuje się sumą 
„37.792.147,01 zł” w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 32.527.128,21 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 5.265.018,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzania. 

2) § 2.1. Kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości „45.241.170,15 zł” zastępuje się sumą 
„45.217.918,15 zł” w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 30.911.850,12 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 14.306.068,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Czarnecki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2021r. poz.1535 i 1773 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A93C68CC-0A2B-464E-A829-9C0BB02ED114. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A93C68CC-0A2B-464E-A829-9C0BB02ED114. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A93C68CC-0A2B-464E-A829-9C0BB02ED114. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A93C68CC-0A2B-464E-A829-9C0BB02ED114. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A93C68CC-0A2B-464E-A829-9C0BB02ED114. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A93C68CC-0A2B-464E-A829-9C0BB02ED114. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

 

1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetowych na podstawie otrzymanej 
decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak: WFB.I.3120.3.94.2021 z dn. 01.12.2021 
r. w rozdziale: 85214 o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłaty 
zasiłków okresowych. 

2. Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetowych na podstawie otrzymanej 
decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak: WFB.I.3120.3.93.2021 z dn.01.12.2021 r. 
w rozdziale: 85216 o kwotę 5.896,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłaty 
zasiłków stałych, 

3. Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetowych na podstawie otrzymanej 
decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak: WFB.I.3120.3.90.2021 z dn.29.11.2021 r. 
w rozdziale: 85415 o kwotę 12.356,00 zł z przeznaczeniem na pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze socjalnym, 

4. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych na podstawie otrzymanej 
decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak: WFB.I.3120.3.99.2021 z dn.10.12.2021 r. 
w rozdziale: 85501 o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy 
państwa w wychowaniu dzieci, 

5. Na wniosek kierowników referatów UG dokonuje się przesunięć pomiędzy rozdziałami w 
paragrafach. Zamiany te nie powodują zwiększenia posiadanych planów budżetowych 
jednostki (Rozdz.: 75022,75023,75095,80149,80195,90095,92605) 

6. Na wniosek kierowników jednostek organizacyjnych dokonuje się przesunięć pomiędzy 
rozdziałami w paragrafach. Zamiany te nie powodują zwiększenia posiadanych planów 
budżetowych jednostki (Rozdz.: 85502) 
 

 
 
Po dokonaniu powyższych zmian dochody budżetowe wynoszą 37.792.147,01 zł, a wydatki 
budżetowe 45.217.918,15 zł przy zmienionym deficycie, który wyniesie 7.425.771,14 zł, z czego: 
zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 6.096.213,64 zł oraz przychodami jst z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w kwocie 1.329.557,50 zł. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A93C68CC-0A2B-464E-A829-9C0BB02ED114. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



